PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________  2017г.                                                        №______

д.Гремячий Колодезь
Об итогах исполнении  бюджета
Лютовского сельского поселения
Ливенского района Орловской области
за 9 месяцев 2017 года

Рассмотрев предоставленный  отчет ведущего специалиста-бухгалтера
об итогах исполнения  бюджета Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области за 9 месяцев  2017 года администрация Лютовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области за 9 месяцев 2017 года согласно приложениям № 1-8.
2. Ведущему специалисту-бухгалтеру (О.И.Селиной) подготовить и направить в Лютовский сельский Совет народных депутатов и Управление финансов администрации Ливенского района  отчет об исполнении бюджета Лютовского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года и материалы, одновременно представляемые с отчетом об исполнении бюджета за 9 месяцев 2017 года, в сроки предусмотренные пунктом 99 Положения «О бюджетном процессе в Лютовском сельском поселении», утвержденного решением Лютовского сельского Совета народных депутатов от 25.06.2015г.№45/193-СС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лютовского сельского поселения

А.В. Воробьев